

BAZAAR

FOOD  MARKET

Priserna gäller vecka 45 fr o m mån 3/11 t o m Sön 9/11 2025.
Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

**Vi har öppet
alla dagar 08-20**



12⁹⁵
/KG

ÄPPLE GOLDEN DELICIOUS

Polen Klass 1
Jmf pris: 12:95/kilo



129⁹⁵
/KG

LAMMFRAMDEL

Halal Jmf pris: 129:95/kilo



89:-
/FÖRP

BASMATIRIS

Maharani 4,5 kilo
Jmf pris: 19:77/kilo



15:-
/ST

VETEMJÖL

Gulin 2 kilo
Jmf pris: 7:50/kilo



STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

2 timmar gratis parkering med P-skiva, vi finns i Rosengård Centrum!

Du når oss med buss Nr 5 och 35.

*GÄLLER EJ TOBAK & LOTTER.

BAZAAR

FOOD MARKET



GÄLLER VID KÖP AV 3 KG!

109⁹⁵
/KG

NÖTFÄRS

Halal 20% Jmf pris: 109:95/kilo



GÄLLER VID KÖP AV HEL LÅDA

84⁹⁵
/KG

KYCKLINGFILÉ

Halal Jmf pris: 84:95/kilo



159⁹⁵
/KG

**KALVINNANLÅR/
KALVRULLE**

Halal Jmf pris: 159:95/kilo



89:-
/ST

**TRAVNICKI
VITOST**

Plivit Trade 800 gram

Jmf pris: 111:25/kilo



29⁹⁵
/ST

MJUKOST

Hajdu 500 gram

Jmf pris: 59:90/kilo



59⁹⁵
/ST

ÄGG 30-PACK

30-pack M/L

Jmf pris: 2:00/ägg



10:-
/ST

FRYST KORV

Doux 340 gram

Jmf pris: 29:41/kilo



3 ST FÖR

99:-

HEL KYCKLING

Qualiko 1,2-1,4 kilo

Jmf pris: 17:67/kilo



2 ST FÖR

35:-

NUDLAR 5-PACK

Indomie 5-pack

Jmf pris: 3:50/styck

BAZAAR
FOOD MARKET

Telefon butik: 040-633 78 00
Adress: Frölichs väg 1, 213 68 Malmö

TA DEL AV VÅRA FINA ERBJUDANDEN - FÖLJ OSS PÅ



@BAZAARFOODMARKET

Priserna gäller vecka 45 fr o m mån 3/11 o m söndag 9/11. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.



10:- /ST

JUICE

1 liter

Jmf pris: 10:00/liter



14⁹⁵ /ST

DUBAI STYCKGLASS

Rud 55 gram

Jmf pris: 271:00/kilo



10:- /ST

STRÖSOCKER

Quality Gate 1 kilo

Jmf pris: 10:00/kilo



2 ST FÖR

12:-

PASTA

Banetti 500 gram

Jmf pris: 12:00/kilo



9⁹⁵ /ST

ÄTTIKA

Eldorado 1 liter

Jmf pris: 9:95/liter



9⁹⁵ /KG

PAPRIKA GUL

Holland Klass 1

Jmf pris: 9:95/kilo



2 ST FÖR

15:-

GURKA FILMAD

Spanien Klass 1

Jmf pris: 7:50/styck



4⁹⁵ /KG

VITKÅL FÄRSK

Albanien/Makedonien Klass 1

Jmf pris: 4:95/kilo



2 ST FÖR

35:-

TORKADE MINIFIKON

250 gram

Jmf pris: 70:00/kilo

STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

Priserna gäller vecka 45 fr o m mån 3/11 o m söndag 9/11. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.